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LİSANS PROGRAMI DERS TANITIM FORMU 
 

Dersin Adı :  
Yabancı Dil (Almanca) 

Kodu :  
YDI1101 

Fakülte/Y.O/: Mühendislik Mimarlık  Fakültesi 
Program Adı : Çevre Müh. 

Eğitim ve Öğretim İş Yükü Krediler 
Teori Uygulama. Laboratuar Proje/Alan 

Çalışması 
Ödev Diğer Toplam T+U+L= Kredi AKTS 

Kredisi 
56 0 0 0 44 20 120 2 2 

Yarıyılı 1                Dili Türkçe/İngilizce 

Dersin Türü Temel Alan 
Dersi  

Alan 
Dersi   

Teknik  
Seçmeli  

Sosyal  
Seçmeli  

Dersin Amacı 1. sınıf öğrencilerine temel Almanca bilgisi vermek ve bunların kullanımı sağlayarak çevirilerde ve 
konuşmalarda gerekli cümle kalıplarını kullandırma becerisini kazandırmak. 

Öğrenme 
Çıktıları ve 
Yeterlilikler 

Almancadaki temel dilbilgisi kurallarını vererek , konuşma ve konuşulanı anlama becerisi 
kazandırmak. 

Ders Kitabı 
ve/veya 
Kaynaklar 

Almanca Dil Bilgisi / Alm.Okt M. Yaşar ŞAVKIN 
Almanca / Rahmi ÖZTOPRAK 

DEĞERLENDİRME  ÖLÇÜTLERİ 

Teorik Dersler Proje Dersi ve Bitirme Çalışması 

 
Varsa (X) 

olarak 
işaretleyiniz 

Yüzde (%)  
Varsa (X) 

olarak 
işaretleyiniz 

Yüzde (%) 

Yarıyıl İçi Sınavlar X 30 Yarıyıl İçi Sınavlar   

Kısa Sınavlar   Dönem İçi 
Kontroller   

Ödevler X 5 Ara Teslim   
Dönem Ödevi (proje, 
rapor, vb)   Sözlü Sınav   

Laboratuar   Yarıyıl Sonu 
Sınavı    

Yarıyıl Sonu  Sınavı X 60 Diğer   

Diğer X 5    

Hafta Konular 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Türkçe kelime çeşitleri 
Almanca kelime çeşitleri 
Cümle analizleri 
Alman alfabesi 
Sesli harfler ve bileşik sesliler 
İsim 
Artikel 
Sıfat 
Sıfat derecelenmeleri 
Fiil türleri tablosu 
Yardımcı filer 
Örnek yardımcı fiiller 
Ana fiiller 
Cümle yapılanmaları 

Sorumlu Öğretim 
Elemanları Alm.Okt. M.Yaşar ŞAVKIN 

Elektronik Posta lehrer10@hotmail.com 

Web Adresi  
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LİSANS PROGRAMI DERS TANITIM FORMU 
 

Dersin Adı :  
Yabancı Dil (Almanca) 

Kodu :  
YDI1201 

Fakülte/Y.O/: Mühendislik Mimarlık  Fakültesi 
Program Adı : Çevre  Mühendisliği 

Eğitim ve Öğretim İş Yükü Krediler 
Teori Uygulama. Laboratuar Proje/Alan 

Çalışması 
Ödev Diğer Toplam T+U+L= Kredi AKTS 

Kredisi 
56 0 0 0 44 20 120 2 2 

Yarıyılı 2           Dili Türkçe/İngilizce 

Dersin Türü Temel Alan 
Dersi  

Alan 
Dersi   

Teknik  
Seçmeli  

Sosyal  
Seçmeli  

Dersin Amacı Dersi alan öğrencilere temel Almanca bilgisi vermek ve bunların kullanımı sağlayarak çevirilerde ve 
konuşmalarda gerekli cümle kalıplarını kullandırma becerisini kazandırmak. 

Öğrenme 
Çıktıları ve 
Yeterlilikler 

Almancadaki temel dilbilgisi kurallarını vererek , konuşma ve konuşulanı anlama becerisi 
kazandırmak. 

Ders Kitabı 
ve/veya 
Kaynaklar 

Almanca Dil Bilgisi / Alm.Okt M. Yaşar ŞAVKIN 
Almanca / Rahmi ÖZTOPRAK 

DEĞERLENDİRME  ÖLÇÜTLERİ 

Teorik Dersler Proje Dersi ve Bitirme Çalışması 

 
Varsa (X) 

olarak 
işaretleyiniz 

Yüzde (%)  
Varsa (X) 

olarak 
işaretleyiniz 

Yüzde (%) 

Yarıyıl İçi Sınavlar X 30 Yarıyıl İçi Sınavlar   

Kısa Sınavlar   Dönem İçi 
Kontroller   

Ödevler X 5 Ara Teslim   
Dönem Ödevi (proje, 
rapor, vb)   Sözlü Sınav   

Laboratuar   Yarıyıl Sonu 
Sınavı    

Yarıyıl Sonu  Sınavı X 60 Diğer   

Diğer X 5    

Hafta Konular 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Zamirler 
Şahıs zamirleri 
Soru zamirleri 
İyelik zamirleri 
Dönüşlü zamirler 
İşaret zamirleri 
Belirsiz zamirler 
Sayılar 
Tarih belirleme sayıları 
Emir kipi 
Tümleç türleri 
Zarflar 
Soru zarfları 
Yer ve yön zarfları 

Sorumlu Öğretim 
Elemanları Alm.Okt. M.Yaşar ŞAVKIN 

Elektronik Posta lehrer10@hotmail.com 

Web Adresi  

 
 
 
 


